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 Svenska nämnden för fostran och utbildning beslutar godkänna den 

bifogade utbildningsanordnarens elev- och studerandevårdsplan jämte 
bilagor, fr.o.m. 1.8.2025. 

 
Behandling  
 
Beslut    
 
För kännedom 
 
Redogörelse I enlighet med 13 § i lagen om elev- och studerandevård ska 

utbildningsanordnaren utarbeta en elevvårdsplan för genomförandet av den 
samlade elevvården (1287/2013, som ändrats med lagen 377/2022). I 
Kyrkslätt har utarbetats en gemensam elev- och studerandevårdsplan för 
förskoleundervisningen, den grundläggande utbildningen och 
gymnasieutbildningen. Den trädde i kraft 1.8.2023. Planen är gemensam för 
båda språkgrupperna.   

 
 I den regionala samarbetsgruppen för elevhälsa inom Västra Nylands 

välfärdsområde har utarbetats en plan för att skydda studerande mot våld, 
mobbning och trakasserier. Utbildningsanordnaren på området har 
möjlighet att ta i bruk denna plan. Utbildningsanordnarens 
sektorsövergripande styrgrupp för elevhälsan antecknar en beskrivning av 
helhetssituationens nuläge och prioriteringar för planeringsperioden i 
planen. Därtill antecknar utbildningsanordnaren i planen sin 
verksamhetsplan för förebyggande av våld, mobbning och trakasserier samt 
förekomsten av dessa. I planen ingår steg för ingripande i systematisk 
mobbning.  

  
 I Kyrkslätt tas planen i bruk inom den grundläggande utbildningen och 

gymnasieutbildningen från och med 1.8.2025 och den fogas som bilaga till 
elev- och studerandevårdsplanen. Varje läroinrättning ska dessutom ha 
noggrannare enhetsspecifika planer för skyddande av elever och 
studerande mot våld, mobbning och trakasserier som en del av 
läsårsplanen. Med anledning av detta har kapitel 6 i elev- och 
studerandevårdsplanen uppdaterats för den grundläggande utbildningens 
och gymnasieutbildningens del.   

 
 Även textavsnitten i kapitel 6 i elev- och studerandevårdsplanen, vilka gäller 

den grundläggande utbildningens och gymnasiets krisplan har uppdaterats 
att motsvara nuläget, eftersom man inom den grundläggande utbildningen 
och gymnasieutbildningen följer kommunens krisplan och verksamhetskort 
gällande olika krissituationer, samt kommunens kriskommunikationsplan.   

 
 Med anledning av de ovan nämnda ändringarna tas bilagorna 4–7 i elev- 

och studerandevårdsplanen bort i och med att de innehåller enhetsspecifika 
uppgifter som uppdateras.   

 



 

 

 Revideringen av lagen om stöd för tillväxt och lärande i förskoleundervisning 
och grundläggande utbildning förutsätter ändringar i avsnitten och 
begreppen i planen som gäller stöd för lärande. Utöver enskilda 
begreppsändringar har ändringar gjorts i kapitlen 5.1.3 och 5.2.3, i vilka 
beskrivits elevvårdens mångprofessionella samarbete beträffande barn och 
elever som behöver stöd såväl i samband med flexibel grundläggande 
utbildning som sjukhusundervisning.   

 
 
 
Beslutshistoria 
   
 


